

# MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

## Van için rock

### VAN İÇİN ROCK!

KÜÇÜKÇİFTLİK PARK 30 EKİM 2011, PAZAR

KAPI AÇILIŞI: 10:00

www.vanicinrock.org

Biletler Biletix'te

TÜM KONSER GELİRLERİ TÜRK KIZILAYI'NA BAĞISLANACAKTIR.

**G**eçtiğimiz hafta Van'da yaşanan ve hepimizin yüreğini burkan depremin ardından herkes imece usulü ile oraya yardım göndermeye başladı. Bir milletin dayanışmasına yönelik emsal sayılabilecek bu yardımlaşma 7'den 70'e, mesleği her ne olursa olsun geniş bir katılımı gerçeğe taşıdı.

Bu yardımlaşmada sanat camiasının en aktif bireyleri rockçular oldu. Televizyonlarda yayınlanan yardım programları olsun, diğer pek çok sosyal etkinlik olsun; her etkinliği takip ettim. Bu süreçte müzik camiasının rock kanadında dünyaya örnek olabilecek bir imece yaşandı. Rock sanatçıları depremden iki gün sonra tüm geliri Van'daki depremedelere bağışlanacak 'Van İçin Rock' adlı bir etkinlik düzenlediklerini açıkladılar.

Sosyal medya üzerinden bir araya gelen rock müziği solist ve grupları inanılmaz bir hızla organize olarak bu konsere imza atacaklarını açıkladılar. İstanbul, Şişli Belediyesi bir zamanlar sirk ve lunapark olarak kullanılan Maçka Küçükçiftlik Parkı'nı bu etkinlik için tahsis etti ve rock dünyası müthiş bir imece göstererek bu etkinliği neredeyse 24 saatte organize ettiğini açıkladı.

30 Ekim Pazar günü, yani bugün, İstanbul Küçükçiftlik parkında gerçekleştirilecek olan 'Van İçin Rock' etkinliğinin biletleri 20 liradan satıldı. Aldığım duyuma göre bu etkinliğin ilk dört gününde 4 bin adet bilet satılmış. Bu sabah saat 10:00'da kapılar açılacak ve ilk konseri Hayko Cepkin verecek. Demir Demirkan, Emre Aydın, Feridun Düzağaç, Kurban, Model, Moğollar, Mor ve Ötesi, Ogün Sanlısoy, Redd, Şebnem Ferah ve Yüksek Sadakat'in de dahil olduğu toplam 40 sanatçının ücretsiz olarak katılımıyla gerçekleşecek olan 'Van İçin Rock!' konseri, saat 10.00-00.00 saatleri arasında yapılacak. Yani gün boyunca devam edecek bir etkinlik. Konsere ilk etapta 40 rock solisti ve grubunun katılması planlanmış ama rock müzik dünyasının neredeyse tamamı bu konsere talep gösterince sahne alacak sanatçıların sayısı da artmış.

Hayko Cepkin'in yapacağı açılış konserini Dream TV canlı olarak yayınlayacak, bu sırada konseri televizyondan izleyen izleyiciler de canlı yayında verilecek numaraya SMS göndererek katkıda bulunabilecek. Konserler sırasında tüketilecek yiyecek ve içecek gelirleri de Kızılay vasıtasıyla Van'a aktarılacak.

Konsere sırasında yapılacak bir diğer alkış hak eden etkinlik ise şöyle: Küçükçiftlik Park'ta gerçekleştirilecek organizasyona gelen yardımseverler Van'a göndermek istedikleri malzemeleri yanlarında getirebilecekler. Alanda toplanacak tüm malzemeler Şişli Belediyesi ekipleri tarafından ayrıştırılıp paketlenerek Van'a ulaştırılacak.

Her yönü ile dört dörtlük bir organizasyon... Modern medya yani sosyal medya ile geleneksel yardımlaşma imecenin bu özel buluşması yardımsever İstanbullu'lar için büyük bir fırsat. Bu organizasyonu gerçekleştiren herkesi alkışlıyorum, özellikle rock müziği sanatçılarının gösterdiği dayanışma ve organize olma yeteneği tarihe geçmiş oldu. Herkese helal olsun, bugün vaktiniz varsa bu etkinlik gece 24:00'e kadar devam edecek, bence uğrayın. Detaylar, www.vanicinrock.org sitesinde.



### VAN İÇİN ROCK!

KÜÇÜKÇİFTLİK PARK 30 EKİM 2011, PAZAR

KAPI AÇILIŞI: 11:00

4X4 ASLI AYDILGE AYLIN ASLIM AYŞE SARAN  
BARLAS CAN BONOMO CEM KÖKSAL ÇİLEKEŞ  
DEMİRHAN BAYLAN DEMİR DEMİRKAN DILEMMA  
DUMAN DIREC-T EMRE AYDIN ETE KURTEKİN  
FERİDUN DÜZAĞAÇ FOMA GECE YOLCULARI GECE  
GRİPİN HALUK LEVENT KURBAN MABEL MATİZ MALT  
MARSİS MELİS DANIŞMEND MODEL MOĞOLLAR  
mor ve ötesi MULTITAP MURDER KING OĞÜN SANLISOY  
ÖZGE FİŞKİN ÖZTÜRK PAMELA REDD ŞEBNEM FERAH  
TNK YÜKSEK SADAKAT

www.vanicinrock.org

Biletler Biletix'te

TÜM KONSER GELİRLERİ TÜRK KIZILAYI'NA BAĞISLANACAKTIR.